

R Á M C O V Á Z M L U V A

na dodávku tovaru
(ďalej len „zmluva“)

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Predávajúci: Róbert Fuchs - REPO

Sídlo: Mýtna 605/43, prev. Jarmočná čs Tankol 1780/131, 064 01 Stará Ľubovňa

Zastúpený: Róbert Fuchs

IČO: 34917250

IČ DPH: SK1020003292

DIČ: 1020003292

Zapísaný v registri: Okresný úrad Stará Ľubovňa. Číslo živnostenského registra: 710-5168

Bankové spojenie: ČSOB BIC CEKOSKBX

IBAN: SK42 7500 0000 0040 2086 4242

Tel.: 0903 891 502, 052 43 261 88

E-mail: reposit@azet.sk

a

Kupujúci: Mesto Stará Ľubovňa

Sídlo: Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa

Zastúpený: PhDr. Tomko Ľuboš, primátor mesta

Bankové spojenie: VUB a. s., pob. Stará Ľubovňa

IBAN: SK61 0200 0000 0000 1222 5602

BIC: SUBASKBX

IČO: 00330167

DIČ: 2020698812

Osoby poverené rokovať:

vo veciach zmluvných: PhDr. Tomko Ľuboš, primátor mesta

vo veciach technických: Jana Vaščaková

e-mailový kontakt: jana.vasckakova@staralubovna.sk

(ďalej len „kupujúci“ alebo „objednávateľ“)

Článok I.

Východiskové podklady zmluvy

1. Kupujúci, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) postupoval pri verejnom obstarávaní v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania tovaru podľa ustanovení § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v súlade s ponukou predávajúceho do verejného obstarávania.

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar uvedený v prílohe č. 1 – **Pracovné náradie a menšie maliarske potreby pre pracovníkov AČ** (ďalej len „príloha č. 1“) tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane služieb súvisiacich s dopravou a vyložením tovaru na miesto dodania a záväzok kupujúceho riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť za neho predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
2. V súlade s verejným obstarávaním sa jedná o dodávku rôznych druhov tovaru podľa potreby kupujúceho.
3. V prípade, že kupujúci má počas trvania zmluvy záujem o dodanie tovaru, ktorý nie je zahrnutý v prílohe č. 1, je kupujúci oprávnený objednať tento tovar na základe výberu požadovaných tovarov **z katalógov predávajúceho alebo z ponuky v maloobchodnej predajni dodávateľa.**
4. Objednávky môžu byť kupujúcim realizované bezprostredne odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy, t. j. nasledujúci deň po jej zverejnení dodávateľom.

Čl. III. Dodanie tovaru

1. Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar v lehote do 5 pracovných dní od doručenia objednávky na miesto dodania, t. j. do skladu objednávateľa sídliaceho na ulici Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa. Za kupujúceho tovar preberie poverený zamestnanec kupujúceho.
2. Kupujúci je oprávnený podľa potreby, max. však 1x mesačne, požadovať od predávajúceho dodanie **tovaru do 24 hodín** od doručenia objednávky. Fakturácia takto objednaného a dodaného tovaru prebehne na konci daného mesiaca.
3. V Predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu v požadovanom množstve, akosti, v mechanicky nepoškodenom stave a v zodpovedajúcom balení.
4. Dopravu a vykládku do max. 1. nadpodlažného podlažia predmetu zmluvy do sídla kupujúceho zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady.
5. Kupujúci je pri prevzatí predmetu zmluvy povinný prekontrolovať jeho úplnosť, kompletnosť, balenie a svojím podpisom na faktúre slúžiacej aj ako dodací list túto skutočnosť potvrdiť. V prípade akýchkoľvek technických a právnych väd predmetu zmluvy, resp. nesúladu dodávky s údajmi na faktúre, je kupujúci povinný túto skutočnosť ihneď pri preberaní predmetu zmluvy u predávajúceho reklamovať a uviesť nedostatky na faktúre – dodacom liste. Ich akceptovanie predávajúci potvrdí na faktúre svojím podpisom. Bezchybnosť dodávky potvrdzuje kupujúci predávajúcemu podpísaním dodacích listov.
6. Ak pri prevzatí tovaru zistí kupujúci, že ide o nekompletnú dodávku predmetu zmluvy, t.j. tovar nezodpovedajúci dohodnutej kvalite, certifikátu, vzorke a pod., resp. neoznačený a poškodený a túto skutočnosť potvrdí na faktúre aj predávajúci, je predávajúci povinný do 1 dňa dodaný predmet zmluvy vymeniť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
7. Kupujúci požaduje aby predávajúci na svoje náklady prevzal reklamovaný tovar bezodkladne zo sídla kupujúceho, najneskôr však **do 3 pracovných dní od nahlásenia reklamácie**
8. Kupujúci požaduje, aby predávajúci pri prípadnej nezrovnalosti dodaného tovaru s dodacím listom na svoje náklady riešil vzniknutú situáciu bezodkladne po ohlásení nezrovnalosti a najneskôr do 3 pracovných dní poskytol nápravu vzniknutého stavu
9. Predávajúci si prípadné nejasnosti v objednávke upresní u kupujúceho prostredníctvom poverenej osoby.
10. Predávajúci min. 1x ročne, alebo pri každej zmene cien dodá kupujúcemu katalóg produktov, resp. cenník ponúkaných produktov s cenami, kde jasne uvedie či ide o ceny s DPH alebo bez DPH. Kupujúci bude akceptovať aj samostatné potvrdenie predávajúceho s pečiatkou a podpisom štatutára, aké ceny sú uvedené na ním predloženom katalógu.

11. V prípade vzniknutej potreby kúpy tovarov, ktoré nie sú uvedené v prílohe č. 1, cena takéhoto tovaru nesmie prevýšiť cenu, ktorá je uvedená v katalógu, resp. cenníku ním predloženom; prípadne cena daného tovaru bude nižšia ako cena uvedená v predloženom katalógu, resp. cenníku.
12. Predávajúci je povinný k celkovej dodávke tovaru predložiť v 2 vyhotoveniach sumárny dodací list s jasným označením čiastkových dodacích listov, ktorý bude obsahovať min.: počet kusov, jednotkovú cenu s DPH a cenu celkom s DPH za každú položku na dodacom liste a v 2 vyhotoveniach faktúru na všetok dodaný tovar v papierovej forme. Pokiaľ dodací list nie je vystavený k faktúre, prvá časť tohto odstavca týkajúca sa dodacích listov sa vypúšťa.
13. Predávajúci sa zaväzuje **do 5 pracovných dní od ukončenia zmluvy, prípadne raz ročne k 31.12.** predložiť kupujúcemu sumárny prehľad dodaného tovaru v papierovej písomnej forme aj v elektronickej podobe v tabuľkovom kalkulátore (Excel) s možnosťou ľubovoľne usporadúvať položky abecedne alebo od najväčšieho k najmenšiemu číslu resp. opačne, a to s min. obsahom prehľadu: položka, odobraný počet, merná jednotka, jednotková cena s DPH, celková cena s DPH. V prípade ak si predávajúci nesplní povinnosť uvedenú v predchádzajúcej vete, kupujúci je oprávnený uložiť mu za nesplnenie si tejto povinnosti zmluvnú pokutu v maximálnej výške 300, 00 €.

Čl. IV. Cena a platobné podmienky

1. Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádzajú z ponuky dodávateľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní.
2. Ceny tovarových položiek, ktoré tvoria predmet plnenia zmluvy, sú uvedené v cenníku, ktorý je súčasťou prílohy č. 1 tejto zmluvy.
3. Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy obsahujú všetky náklady dodávateľa, vrátane nákladov na obaly, na dopravu a iné nevyhnutné činnosti slúžiace k riadnemu a včasnému odovzdaniu tovaru dodávateľom.
4. V prípade, že predmetom objednávky a dodávky je tovar, ktorý nie je uvedený v prílohe č. 1, podľa čl. 1 bodu 3 tejto zmluvy, je pre určenie ceny rozhodujúca cena uvedená v katalógu dodávateľa. Cena takto dodaného tovaru však nesmie prevýšiť cenu uvedenú v katalógu dodávateľa.
5. Za dodaný tovar dodávateľ vystaví objednávateľovi faktúru so všetkými zákonnými náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení v rozsahu príslušnej špecifikácie položiek tovaru, ktorú doručí dodávateľovi súčasne spolu s dodaným tovarom.
6. Splatnosť faktúry je **30 dní odo dňa doručenia faktúry** objednávateľovi.
7. V prípade omeškania objednávateľa s uhradením vystavenej faktúry vzniká dodávateľovi voči objednávateľovi právo uplatniť si ako druh sankcie úroky z omeškania vo výške 0,05 % z ceny objednávky za každý aj začatý deň omeškania.

Čl. V. Akosť tovaru, záruka a reklamácie

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar bude v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a normami platnými v Slovenskej republike, bude v zodpovedajúcej kvalite a že si tieto vlastnosti zachová počas záručnej doby.
2. Záručná doba na tovar je **24 mesiacov odo dňa dodania tovaru.**
3. Záruka sa nevzťahuje na chyby, ktoré boli spôsobené zástupcami kupujúceho – neodbornou manipuláciou, nedodržaním prevádzkových podmienok, živelnou pohromou alebo iným spôsobom, než obvyklým zaobchádzaním.
4. V prípade, že pri preberaní tovaru zodpovedná osoba kupujúceho zistí zjavné poškodenie tovaru, alebo pri preberaní tovaru zistí rozdiel v dodanom množstve, okamžite si uplatní písomnou formou reklamáciu u predávajúceho. V prípade oprávnenej reklamácie, táto sa rieši formou priamej výmeny vadného tovaru za

bezvadný tovar, alebo dodaním chýbajúceho tovaru, a to v lehote najneskôr **do 3 dní** od uplatnenia reklamácie.

5. Prepravné náklady súvisiace s oprávnenou reklamáciou dodaného tovaru hradí predávajúci, ak je reklamácia neoprávnená, prepravné náklady súvisiace s reklamáciou hradí kupujúci.

Článok VI. Zánik zmluvného vzťahu

1. Zmluva zaniká uplynutím dohodnutej doby alebo vyčerpaním limitu uvedeného v čl. VII ods. 1 tejto zmluvy.
2. Zmluvné strany môžu túto zmluvu skončiť pred uplynutím času, na ktorý je uzavretá, formou vzájomnej písomnej dohody.
3. Ktorákoľvek zmluvná strana je oprávnená písomne odstúpiť od zmluvy v zmysle § 344 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že za závažné porušenie zmluvných povinností budú považovať najmä:
 - a) ak predávajúci opakovane poruší zmluvné podmienky týkajúce sa najmä nedodržania dohodnutých termínov a kvality napriek opakovaným upozorneniam kupujúceho,
 - b) ak kupujúci opakovane neuhradí faktúru za dodaný tovar v termíne **do 30 dní po uplynutí dátumu splatnosti**.
5. Ktorákoľvek zmluvná strana môže túto zmluvu písomne vypovedať pred uplynutím času, na ktorý je uzavretá, aj bez udania dôvodov **s 2-mesačnou výpovednou dobou**, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

Čl. VII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to od 26.09.2022 do 26.09.2024; najdlhšie však do vyčerpania finančného limitu **13 357,48 € s DPH**.
2. Zmluvu je možné zmeniť alebo dopĺňať len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomných dodatkov.
3. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
4. Predávajúci berie na vedomie skutočnosť, že kupujúci ako povinná osoba v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov podlieha povinnosti zverejňovania faktúr a objednávok a berie na vedomie právne účinky vyplývajúce z povinného zverejňovania zmlúv podľa § 47a Občianskeho zákonníka. Podpísaním zmluvy vyjadrujú svoj súhlas so zverejnením svojich identifikačných údajov uvedených v zmluve alebo inom doklade, ktorý sa povinne zverejňuje.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.
6. V zmysle § 13 ods. 1 písm. b) Zákona č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov je spracúvanie osobných údajov zákonné, ak spracúvanie osobných údajov je nevyhnutné na plnenie zmluvy, ktorej zmluvnou stranou je dotknutá osoba. Súhlas zmluvnej strany so spracovaním osobných údajov platí počas celej doby trvania zmluvného vzťahu upraveného touto zmluvou.
7. Pokiaľ nie je v zmluve dohodnuté inak, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne platnými predpismi Slovenskej republiky.
8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali a porozumeli jej. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných zvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju

podpisujú.

9. Príloha č. 1 Zoznam tovaru – OPP tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

V Starej Ľubovni, dňa 21.09.2022

V Starej Ľubovni, dňa 21.09.2022

Podpísané
PhDr. Ľuboš Tomko
primátor

Podpísané
.....
konateľ

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
1	Vedro plastové 12 l	Plastové vedro s kovovým uchom a so spevneným dnom určené na prenos piesku, sypkých materiálov, malty betónu ale aj kvapalín.	10	1,050	1,26	10,50	12,60
2.	Vedro maliarske	Plastové maliarske vedro s kovovým držiakom s mriežkou slúžiacou na odstránenie prebytočnej farby z valčeka , min 7 l	8	6,400	7,68	51,20	61,44
3.	Klince PZ lepenkáce	Klince s veľkou plochou hlavou vhodné pre mechanické kotvenie lepeniek a asfaltových šindľov	6 kg	2,952	3,54	17,71	21,25
4.	Motyka kovová srdcovka	Motyka určená na práce v záhradke, srdcovka s drevenou násadou s rozmermi min. 200*150*12000 mm.	6	3,850	4,62	23,10	27,72

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na osobné ochranné pracovné prostriedky****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
5	Motyka kovová	Kovová plochá motyka s násadkou šírka min 120 mm a drevenou násadou	60	5,450	6,54	327,00	392,40
6.	Motyka okopávačka	Kovová motyka s dvoma hrotmi určená pre odstránenie buriny a kyprenie pôdy v záhone alebo okolo rastlín, s drevenou násadou	60	3,100	3,72	186,00	223,20
7.	Motyka špicatá	Motyka špicatá s násadkou kovová	60	4,350	5,22	261,00	313,20
8.	Krompáč s násadou	Kropáč s drevenou násadou vhodný na vykonávanie stavebných či lesníckych prác	40	6,850	8,22	274,00	328,80

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa

Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby

Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
9	Sekáč	Vhodný pre prácu v stavebníctve a zámočníctve.	20	2,350	2,82	47,00	56,40
10	Sekáč na ľad s násadou	Min. 15 cm s lakovanou čepeľou s ocele a drevenou násadou, vhodný na odstránenie ľadu s chodníkov	10	3,950	4,74	39,50	47,40
11	Hrable kovové s násadou	Hrable vhodné na prípravu pôdy, urovnávanie záhonov a ďalšie práce na záhrade, očká na konci násady na zavesenie materiál: oceľ, kov, karbonová oceľ	6	13,950	16,74	83,70	100,44
12	Hrable kovové s násadou drevo	Hrable kovové, zubové, určené na hrabanie lístia, šírka hrablí min 37, 5, a drevenou násadou dlhou min 160 cm	60	4,150	4,98	249,00	298,80

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
13	Metla cestná s násadou	Metla so štetinami z elastanu „ chrbát metly vyrobený z bukvicového dreva, s otvorom na násadu a násadou , vhodná na zametanie dvora, cesty, terasy	70	4,5000	5,40	315,00	378,00
15	Metla cestná	Na čistenie a zametanie ulíc, ciest a iných pevných betónových plôch, štetiny s PVC, vhodné na hrubšie nečistoty a štrk. Možnosť jednoduchej výmeny násad	70	4,200	5,04	294,00	352,80
15	Zámočnicke kladivo	Kladivo s drevenou rukoväťou	8	4,800	5,76	38,40	46,08
16	Fúrik stavebný	Fúrik určený na presun stavebných materiálov s kovovou korbou a kovovým rámom s kolesom , vhodný do rôznych terénov	30	37,950	45,45	1138,50	1366,20

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
17	Kanister na PHM 10 l PVC	Hermetický uzavretý kanister, navrhnutý na skladovanie benzínu alebo iných prevádzkových látok, materiál: pvc kvapalín objem 10l	2	5,00	6,00	10,00	12,00
18	Kanister na PHM 20 l PVC	Vhodný na benzín naftu a špeciálne palivá. Bezpečnostný uzáver podľa ISO	2	8,352	10,02	16,70	20,04
19	Lopata srdcovka s násadou	Lopata s násadou univerzálne využitie na stavbe či v záhrade, s drevenou násadou	80	5,600	6,72	448,00	537,60
20	Lopata malá s násadou	Hliníková lopata s drevenou násadou	80	6,300	7,56	504,00	604,80
21	Lopata veľká s násadou	Veľká hliníková lopata s drevenou násadou	80	7,800	9,36	624,00	748,80

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
22	Lopata rovná	Lopata rovná, silná s násadou	80	8,800	10,56	704,00	844,80
23	Lopata špicatá	Špicatá lopata, široká min. 26 cm, s násadou	80	5,400	6,48	432,00	518,40
24.	Ručná píłka	Určená na rezanie dosiek, hranolov ale aj palivového dreva či plastových rúr, pílový list vyrobený s kvalitnej ocele, kalené ostré zúbky, s rukoväťou	8	2,880	3,46	23,04	27,65
25	Nožnice na kroviny	Nožnice na strihanie konárov alebo iných drobných rastlín, bezpečné, ostré	10	49,500	59,40	495,00	594,00

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
26.	Sekera	Sekera určená na sekacie či tesanie do dreva a výrub stromov, drevená rukoväť	20	9,300	11,16	186,00	223,20
27	Násada drevená	Násada z dreva bez závitov, vhodná pre výrobky dodávané bez násad napr. hrable, zmetáky a pod	20	1,932	2,32	38,64	46,37
28	Škrabka na ľad	Vhodná na odstránenie snehu a ľadu bez poškodenia skiel, pružná a odolná voči opotrebeniu	10	3,300	3,96	33,00	39,60
29	Odhŕňovač na sneh AL	Hliníkový odhŕňovač s hliníkovou násadou, záber min. 46 cm , výška min.. 130 cm	20	11,600	13,92	232,00	278,40

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
30	Odhrňovač na sneh PVC	Na sneh s PVC a drevenou násadou, celková dĺžka min 129cm	60	5,570	6,68	334,20	401,04
31	Lopata malá s násadou	Lopata hliníková malá s drevenou násadou 130 cm	70	7,490	8,99	524,30	629,16
32	Lopata veľká s násadou	Veľká hliníková lopata v tvare T 120 s drevenou násadou	70	8,232	9,88	576,24	691,49
33	Lopata úzka s násadou	Kovová úzka lopata s povrchovou úpravou, pevná, šírka od 18 cm	70	5,23	6,28	366,31	439,57

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
34	Vrtáky BIT sada	Sada vrtákov do kovu a HEX stopkov	2 sady	11,200	13,44	22,40	26,88
35	Meter	Navíjací, magnetický	3	2,400	2,88	7,20	8,64
36	Rezný kotuč	Kotuč na kov, vysoký výkon, nízka prašnosť	20	0,500	0,60	10,00	12,00
37	Brúsny kotuč	Priemer min. 305 mm, drsný	20	1,200	1,44	24,00	28,80

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa

Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby

Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
38	Držiab brusného papiera	Ručný brúsny blok, vhodný na brúsenie za sucha aj za mokra	2	2,800	3,36	5,60	6,72
39	Fukár	Motorový na odstránenie lístia alebo suchej trávy s plôch	1	231,00	277,20	462,00	554,40
40	Uhlová brúska	Kvalitná brúska min. 950W, a max. priemer kotúča 125 mm, elektronická ochrana proti opätovnému zapnutiu	2	67,500	81,00	135,00	162,00
41	Kosačka benzínová	Plne vyrobená benzínová kosačka 4 v 1 – zber, kosenie mĺčovanie a bočné vyhadzovanie, centrálna nastaviteľná výška kolies, predný držiak, s košom na zber trávi, objem koša min. 60l, šírka záberu min. 46 cm	2	239,00	286,80	478,00	573,60

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa**Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby****Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov**

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
42	Vrtačka AKU	Dva prevodové stupne, plynulá regulácia otáčok, a spínač zmeny smeru	2	117,00	140,40	234,00	280,80
43	Snehová fréza	Jednostupňová elektrická fréza na menšie plochy a napadaný sneh do 30 cm.	2	93,800	112,56	187,60	225,12
43	Motorová píla	Elektrická reťazová píla, Určená predovšetkým a narezanie dreveného materiálu, palivového dreva, údržba záhrad	2	99,000	118,80	198,00	237,60
44	Vrtacie kladivo	Určené na vrtanie do muriva, možnosť zrušenia otáčania pre vykonanie sekacích prác aj v tehlách, tesnenie pred prachom, rukoväť s gumovým povrchom,	2	110,00	132,00	220,00	264,00

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa

Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby

Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
45	Krovinorez	Benzínový, obojstranná rukoväť, určený pre prácu v hustom a odolnom trávnom poraste, cca 34 cm ³ , min. 1,1 kw, šírka záberu noža min. 255 mm. Šírka hlavice min. 35 cm.	2	95,000	114,00	190,00	228,00
46	Špachtľa nerez	Špachtľa nerezová min. 150 mm, používaná v stavebníctve, maliarstve, pri opravách karosérií, rozotrenie sadry, náterov	4	1,752	2,10	7,01	8,41
47	Štetec plochý 2“ 5,0 cm	Plochý štetec s PVC štetinami	10	1,008	1,21	10,08	12,10
48	Štetec plochý 1“ 2,5cm	Široký 65 mm, plochý univerzálny štetec, jemné štetiny, vhodný k drobným opravám stien	10	0,600	0,72	6,00	7,20

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa

Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby

Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
49	Štetec plochý 100 mm	Vhodný na izoláciu pri penetrácií, štetec plochý, s nerezovou oceľovou spojkou a drevenou rukoväťou	10	1,450	1,74	14,50	17,40
50	Maltovník	Okrúhly, plastový, slúžiaci na stavebné a záhradkárske účely, vhodný na miešanie sypkých hmôt s vodou, malta, betón, zber lístia	4	4,200	5,04	16,80	20,16

Mesto Stará Ľubovňa, Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa

Požiadavky na pracovné náradie a menšie maliarske potreby

Termín uzatvorenia zmluvy na dodávku dole uvedeného tovaru 24 kalendárnych mesiacov

P. č.	Typ tovaru	Popis charakteristika	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
Cena celkom za predmet zákazky							
Bez DPH							
11 131,23							

€							
Vrátane DPH							
13 357,48							
.....							
€							